MSPH 79 INS 3271/2016-B-137

Insolvencni agentura v.o.s.

insolvencni spravce se zvlastnim povolenim dle zakona ¢. 312/2006 Sb.

sidlo, doruCovaci adresa: Zapadni 1448/16, 360 01 Karlovy Vary tel.: 777 800 218
pobocka kancelafe: Kpt. Jarose 593, 432 01 Kadari 608 534 686
IC: 291 15 540 . e-mail: info@insolvencniagentura.cz
ID dat. schr. s46z2p8 Bankovni spojeni CSOB, a.s., €. uctu: 246 762 865 / 0300

Méstsky soud v Praze
Slezska 9
120 00 PRAHA 2

spis. zn. MSPH 79 INS 3271 / 2016

Sdéleni insolvencniho spravce

V insolvencnim fizeni vedeném pod vysSe uvedenou spisovou znackou dluznik predlozil
prepracovany reorganizacni plan. O pfijeti nebo zamitnuti reorganizacniho planu bude
rozhodovat insolvencni soud po hlasovani véfiteld na schizi véfitell, kterou za tim Gcelem
svola.

Insolvencni spravce sdéluje, ze spole¢nost Svét zdravi SE odstoupila od své nabidky na
odkup zavodu dluznika. Na insolvencniho spravce se vSak obratil jiny subjekt s obdobnou
nabidkou. Konkrétni parametry nabidky ma predlozit zhruba do tydne.

Po seznameni se s prepracovanym reorganizacnim planem uvadi insolvencni spravce,
Ze otazka, zda je plnéni, které maji obdrzet véritelé, vyssi nez plnéni, které obdrzi v pripadé
neschvaleni reorganizacniho planu a feSeni dluznikova Upadku konkursem zavisi na
parametrech nabidky, ktera byla ramcové insolvencnimu spravci predloZzena a bude
konkretizovana a dale na zodpovézeni otazky, jaka je vySe bezdlvodného obohaceni, které
dluzniku vznika na Ukor Konventu sester alzbétinek v Praze uzivanim prostor v objektu ¢.p.
448, ktery je soucasti pozemku parc. ¢. 1565/1 v k.U. Nové mésto, obci Praha bez pravniho
dlvodu. Za Ucelem stanoveni vySe tohoto bezdlvodného obohaceni nechal insolvencni
spravce zpracovat znalecky posudek na obvyklou cenu ndjemného v tomto objektu.

Vyjadreni k prepracovanému reorganizacnimu planu insolvencni spravce predlozi bez
odkladu poté, co obdrZi konkretizovanou nabidku na odkup zavodu dluznika a znalecky
posudek.

V Karlovych Varech 20. 11. 2018

Digitally signed by Mgr. Rudolf Ving
M r DN: cn=Mgr. Rudolf Ving, c=CZ
- o=Insolvencni agentura v.o.s. [Ié

= v 29115540], ou=1,
R u d O If VI n S email=info@insolvencniagentura.cz
Date: 2018.11.20 15:30:56 +01'00"
.....................................................

Insolvencni agentura v.o.s.



MSPH79INS 3271120 16-B-137

Zaznam o ovéreni elektronického podani doru¢ceného na elektronickou podatelnu: Méstsky soud v Praze

Poradové ¢islo zpravy:

Druh podéni:

327972 /2018
Datova zprdva z ISDS

Ev. cislo:

ID zpravy: 625306066

dle vyhlasky 259/2012 Sb.

5cafb5ce-0116-4c60-977c-1d0e0a9140df

Véc: Sdeleni insolvenc¢niho sprdvce

Odesilatel:

ID schranky: 54622p8 Typ datové schranky: PO

Osoba: Insolvenc¢ni agentura v.o.s. Adresa: Zdpadni 1448/16, 36001

Karlovy Vary, CZ

Dodano do DS dne:

Cj
Sp

. prijemce:

.zn. prijemce:

Lhuta kondi:

Cislo zakona:

20.11.2018 15:32:15

MSPH 79 INS 3271 /2016

Paragraf v zdkoné:

Odeslano do DS dne:
C.j. odesilatele:

Sp.zn. odesilatele:

K rukdm:

Odstavec paragrafu:

20.11.2018 15:32:15

Ne

Pismeno v paragrafu:

Ovéreni obalky:

Podepsal:

Sériové Cislo certifikatu:

Antivirovy test:

Elektronicky podpis:

Certifikat:

Datum a cas autom. ovéreni:

Podpis je platny

Informacni systém datovych
schrdnek - produkéni prostredi

2d99ea
Probéhl v systemu ISDS
Platny

Overeno na zdkladé CRL z 20.1
20.11.2018 15:39:02

Vystavil:

Platnost:
Obsah podani:
Casové razitko:

1.2018 14:38:29

PostSignum Qualified CA 2

14.02.2018 - 06.03.2019
OK

Platné (pripojeno 20.11.2018
15:32:15)

Pocet podanych priloh:1

Cislo prilohy Vysledek Nézev pril. |Identifikace podepisujici osoby |Identifikace T |U [K |P |[R |[A |C |V
CRL vystavitele certifikatu
1 Sdéleni insolvencniho sprdvce 20.11.2018.pdf
Podpis neni pripojen Mgr. Rudolf Vins PostSignum Public CA|A |N |N [N |- |N |- |-
(neni uzndvany) / 0f58ed / 2
17.08.2018 - 06.09.2019

Cas ovéreni ptiloh:

20.11.2018 15:39:02

Oveéreni priloh:

ovérovdano automaticky

Vysvétleni stavll pri ovéreni priloh (vztaZeno vzdy k datu a ¢asu dodéni):

Stav "?" znamen4, Ze systém tuto operaci jesté neproved], ale provedena bude

Stav "-" znamena, ze systém tuto operaci neprovadi

Stav "!" znamena, Ze systém tuto operaci nemiZze provést

Stav "*" znamena, Ze bylo ovéreno proti CRL z uvedeného data.

T | Technické parametry’: A=spliuje N=nespliiuje
U | Uznévany elektronicky podpis / znacka: A=pripojen N=nepripojen
K | Kvalifikované casové razitko: A=pripojeno N=nepripojeno
P [ Uznév. el. podpis kvalif. cerfikat (platnost): A=platny N=neplatny
R | Kvalifikované casové razitko (platnost): A=platné N=neplatné
A | Akreditovany poskytovatel certifik. sluzeb?: A=ano N=ne

C | Kvalifikované casové razitko: A=platné N=neplatné
V | Vytvoreno pred zneplatnénim certifikatu: A=ano N=ne

! Technické parametry - velikost, format, skodlivy kod.
2 Stav "Z"(Zahranic¢ni) = certifikt neni od ceské certifikacni autority

Kontrola podpist a razitek byla provedena na zakladé CRL seznamt platnych k datu a ¢asu ovéreni datové zpravy.




		2018-11-22T06:44:16+0100
	ISIR




